॥ ओ३म् ॥
कृण्वन्तो विश्वमार्यम्

# आर्य-प्रेरणा

( आर्यसमाज राजेन्द्र नगर का मासिक पत्र )

वर्ष-2, अंक-11, मास जून 2023 विक्रमी संवत् 2080 दयानन्दाब्द 200 सृष्टि संवत् 1,96,08,53,123
कुल पृष्ठ 8 एक प्रति 5 रूपये वार्षिक शुल्क 50/- रूपये आजीवन 500/- रूपये
सम्पादक : आचार्य गवेन्द्र शास्त्री www.aryasamajrajandernagar.org दूरभाष:- 011-40224701

## जीवन का अनमोल रत्न है-योग

□ डॉ. बिजेन्द्र पाल सिंह